Servicio
Extremeno
de Salud

#

10

11

13

14

16
17
18
19
20
21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

SANCHEZ SANCHEZ, PURIFICACION
CASADO NARANJO, MONTSERRAT
FERNANDEZ GOMEZ, NANCY ADA EDITH
SANCHEZ SANCHEZ, JUDIT
QUINTERO OCHOA, LINDA ROSA
HURTADO RODRIGUEZ, CATALINA
LOPEZ MARQUES, MARTA
MORALEJO MENENDEZ, JUAN LUIS
CHARRO HIDALGO, LETICIA
RAMIREZ ORTIZ, TANIA

MONTON GIMENEZ, NURIA
CALDERA MIGUEL, MARIA DEL PILAR
PIMIENTA CID, ANTONIO JESUS
FERNANDEZ CASARES, ANTONIO
TOLEDANO GARCIA, EDITH
MARQUEZ LAFFON, IRENE

HANC, ANDRZEJ

GALLEGO SOLANA, JESSICA
MATEOS VELEZ, MARTA DOLORES
DURAN ROMAN, ANA MARIA
MARTIN DEL POZO, ALVARO

PILO CARBAJO, BEATRIZ

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
Estabilizacién - Facultativo/a Especialista de Area - Anestesiologia y Reanimacién (28-12-2022)
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Al

69,242
68,075
69,631
54,071
59,517
40,845
40,456
0,000

28,786
35,399
0,000

35,399
35,399
0,000

2,334

31,509
49,014
0,000

21,784
21,395
13,026

16,384

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
5,911
0,000
12,336
46,200
6,939
0,000
42,405
0,000
0,000
38,550
43,176
0,000
0,000
32,639
0,000
0,000
7,967

0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
12,683
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,134
0,000
0,078
3,588
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,692
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,846
0,000
0,000
0,000
0,000
0,047
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

2,500
5,000
0,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
1,250
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.III

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

10,000
5,000
0,000
10,000
0,000
4,800
5,000
10,000
10,000
10,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
1,000
5,000
5,000
5,000

5,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC
96,742
93,075
84,631
84,071
80,428
80,020
77,792
76,200
65,725
65,399
62,405
60,399
60,379
58,550
56,838
55,097
54,014
53,686
46,784
46,395
45,993

41,384

CAT/ESP
14a, 10m, 3d
14a, 7m, 9d
14a, 11m, 17d
11a, 7m, 24d
13a, 20m, 24d
8a, 9m, 11d
12a, 8m, 21d
18a, Im, 11d
8a, Sm, 30d
T7a, Tm, 22d
13a, 9m, 0d
7a, 7m, 19d
T7a, 7Tm, 21d
12a, 6m, 28d
14a, 6m, 14d
6a, 9m, 10d
10a, 6m, 2d
10a, 7m, 13d
4a, 8m, 1d
4a, 7m, 1d
4a, 16.48571m, 53d

3a, 6.11786m, 0d



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Servicio
Extremeno
de Salud

#

APELLIDOS Y NOMBRE

PIZARRO CALDERON, ANA GLORIA
HERMOSO MARTINEZ, JOSE IGNACIO
LOZANO GOMEZ, MARTA

OLIVA NACARINO, CARMEN ROSA
CACERES MONTANO, ESTEFANIA
HINOJAL OLMEDILLO, BORJA

CAPEROTE SANCHEZ, LAURA

CASTANO GARCIA, FRANCISCO SANTIAGO
CARO GONZALEZ, JUAN RICARDO
CARVAJAL MUNOZ, DARIO

MONTERO MEIJIAS, GEMA

ROCA TREJO, DAVID JOSE

GARCIA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
RECIO GONZALEZ MURIEL, PALOMA
VALADES PERIANEZ, MARIA TERESA
GOMEZ MORA-FIGUEROA, FERNANDO
CASTELLANO MAGO, GUSTAVO ADOLFO
PEREZ LOPEZ, MARIA JOSE

CORRALES VALDIVIELSO, IRENE

Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
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DOCUM
IDENT
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Al

0,000
16,727
10,892
19,450
12,059
0,000
0,000
12,059
0,389
7,391
7,391
12,059
0,000
2,723
0,000
2,723
8,169
0,000

0,000

Al

20,817
3,084
8,738
0,000
12,336
19,275
11,051
0,000
8,995
0,000
0,000
0,000
4,883
0,000
2,827
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,564
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
4,000

0,000

0,000

B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
0,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC

40,817
39,811
39,630
39,450
39,395
39,275
36,051
32,059
29,384
27,391
27,391
27,059
24,883
23,287
22,827
22,723
12,169
0,000

0,000

CAT/ESP
6a, 9m, 2d
4a, 7m, 19d
4a, 14m, 12d
4a, 2m, 12d
6a, 7m, 20d
6a, 3m, 2d
3a, 7m, 19d
2a, 7m, 19d
2a, 12m, 45d
la, 7m, 19d
la, 7m, 19d
2a, Tm, 15d
la, 7m, 12d
Oa, 7m, 17d
Oa, 11m, 19d
Oa, 7m, 17d
la, 9m, 21d
0Oa, Om, 0d

Oa, Om, Od



Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos

N Estabilizacién - Facultativo/a Especialista de Area - Anestesiologfa y Reanimacién (28-12-2022) JUNTA DE EXTREMADURA™
% EC 't"co - Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias
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